РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 25.03.2020                                                                                                                       № 31
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Суздальского района от 26.02.2020 № 19
          В соответствии с пунктом 14 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Суздальского района Владимирской области Совет народных депутатов Суздальского района решил:
          1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Суздальского района от 26.02.2020 № 19 «Об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, расположенных на территории Суздальского района», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с видами разрешенного использования «хранение автотранспорта», «объекты гаражного назначения», «для размещения и эксплуатации гаража» в размере 40 (сорока) процентов кадастровой стоимости такого земельного участка, если результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за пять лет до даты принятия решения о проведении аукциона.».
     2. Контроль за исполнением решения  возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского района.
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

                        В.В. Кириллов